
U N iVE R5IDAD f'i AC lO l',i A L

CCtFCiO I.] AC1Oi"] At DI:

DE (ORDCI]A
IVI O I'] 5EffRAi

EXP-UNC:36089/2017
Córdoba,

ñ 2 lGt ?li7
Visto:
La licencia sin goce de haberes presentada por el Profesor DARío D. DELlclA (Legajo N"

45026), para faltar al desempeño de sus funciones en el dictado de tres (3) hs. cátedra de Nivel
Secundario (Código 229), por razones particulares, y

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal desarrollo de las

clases.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones

conferidas por el art. No 14 y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, y de acuerdo a lo
establecido en Ia Ordenanza 212012 del HCS

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar con carácter de suplente en el dictado de cinco (5) hs. cátedra de Lengua y
Literatura castellana l¡, (Código 229), ala Profesora MARíA BELÉN TIMOSSI, (Legajo N"
46666), desde el 1"10812017 hasta el 31/09/2017 o mientras EL t¡tular permanezca en uso
de licencia.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de la docente designada.

Art.3".- Los agenles mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilac¡ones y
Pensiones del Personal de esta Un¡vers¡dad, con copia de la presente y en el térm¡no de
diez (10) días, a los efectos de realizar el trám¡te pertinente.

Art.40.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

iii !: {l¡{ Fi

ACA¡tiillll:

lrtllllk*r
I' ll)Jll,?l'i.;;;*'**o

¡l

33,3.-1?.o


